MeanWell LED Treiber ELG-300-24A
Description
MeanWell LED Treiber ELG-300-24A, 24 V, 300W Single Color, Anwendung: Monochrom, Ausgangsspannung von: 22.4 V, Ausgansspannung bis: 25.6
V, Länge: 246 mm, Breite: 77 mm, Höhe: 39.5 mm
Date added: 2021-03-24 10:35:58 / SID: 1640755 / DID: 1158206
 Delivery time: 3-4 days
CHF 123.40
MeanWell LED Treiber ELG-300-24A
24 V
300W Single Color
Anwendung: Monochrom
Ausgangsspannung von: 22.4 V
Ausgansspannung bis: 25.6 V
Länge: 246 mm
Breite: 77 mm
Höhe: 39.5 mm
Manufacturer MeanWell
EAN 7612946679368
Manufacturer# ELG-300-24A
Distributor Product ID 1158206